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ESTANTERÍA FLAT (I)
Mario Ruiz

Fabricada con perfilería de aluminio soldado termolacado y polietileno 100% reciclable.

NOTA: No se admiten medidas especiales en esta colección.

Made of thermo-lacquered aluminium profiles and 100% recyclable polyethylene.

NOTE: No special sizes available in this collection.

Hergestellt aus geschweißten thermolackierten Aluminiumprofilen und 100% recycelbarem 
Polyethylen. 

ANMERKUNG: Keine Sondermasse in dieser Kollektion möglich.

Realizzato in profilato di alluminio termolaccato, e polietilene 100% riciclabile.

NOTA: in questa collezione non sono ammesse misure speciali.

Fabriquée avec un profilé en aluminium soudé et thermolaqué et en polyéthylène 100% 
recyclable.

REMARQUE: mesures spéciales non admises dans cette collection.

REGAL

SHELVING SYSTEM

ETAGÈRE

SCAFFALE

Made of powder coated aluminum and 100% recyclable polyethylene.

NOTE: No customized sizes in this collection.

SHELVING SYSTEM

COLORES COLECCIÓN. COLLECTIONS COLOUR SAMPLE. FARBKOLLECTION. CAMPIONARIO 
COLORI. ÉCHANTILLONNAGE DE COULEURS. COLLECTIONS COLOR SAMPLE

ESTRUCTURA. FRAME. PROFIL. STRUCTTURA. STRUCTURE
POLIETILENO. POLYETHYLENE. POLYETHYLEN. POLIETILENE. POLYÉTHYLÈNE

Blanco
White
Weiß
Bianco
Blanc

Arena
Sand
Sand
Sabbia
Sable

Bronce
Bronze
Bronze
Bronzo
Bronze

Antracita
Anthracite
Anthrazit
Antracite
Anthracite

Disponible combinaciones estándar y especiales.
Available standard and special combinations.
Erhältlich Standard-Kombinationen und weiteren Kombinationen.
Disponibili combinazioni standard e speciali.
Disponibles combinaisons standard et spéciales.

ESTANTERÍA

40
16”

90
36”

73
29”

40
16”

90
36”

122
48”

40
16”

90
36”

171
67”

VOLUMEN. VOLUME. VOLUMEN. VOLUME. VOLUME

  0,42 m³ - 14,83 ft³

  0,72 m³ - 25,42 ft³

  0,85 m³ - 30,01 ft³

PESO. WEIGHT. GEWICHT. PESO. POIDS

kg   21 kg - 46,2 lbs

kg   33 kg - 72,6 lbs

kg   43,5 kg - 95,7 lbs



info@gandiablasco.com  |  www.gandiablasco.com

ESTANTERÍA FLAT (II)

VOLUMEN. VOLUME. VOLUMEN. VOLUME. VOLUME

  0,84 m³ - 29,66 ft³

  1,28 m³ - 45,2 ft³

  1,77 m³ - 6,25 ft³

Mario Ruiz

PESO. WEIGHT. GEWICHT. PESO. POIDS

kg   37 kg - 81,4 lbs

kg   56 kg - 123,2 lbs

kg   75 kg - 165 lbs

Fabricada con perfilería de aluminio soldado termolacado y polietileno 100% reciclable.

NOTA: No se admiten medidas especiales en esta colección.

Made of thermo-lacquered aluminium profiles and 100% recyclable polyethylene.

NOTE: No special sizes available in this collection.

Hergestellt aus geschweißten thermolackierten Aluminiumprofilen und 100% recycelbarem 
Polyethylen. 

ANMERKUNG: Keine Sondermasse in dieser Kollektion möglich.

Realizzato in profilato di alluminio termolaccato, e polietilene 100% riciclabile.

NOTA: in questa collezione non sono ammesse misure speciali.

Fabriquée avec un profilé en aluminium soudé et thermolaqué et en polyéthylène 100% 
recyclable.

REMARQUE: mesures spéciales non admises dans cette collection.

REGAL

SHELVING SYSTEM

ETAGÈRE

SCAFFALE

Made of powder coated aluminum and 100% recyclable polyethylene.

NOTE: No customized sizes in this collection.

SHELVING SYSTEM

COLORES COLECCIÓN. COLLECTIONS COLOUR SAMPLE. FARBKOLLECTION. CAMPIONARIO 
COLORI. ÉCHANTILLONNAGE DE COULEURS. COLLECTIONS COLOR SAMPLE

ESTRUCTURA. FRAME. PROFIL. STRUCTTURA. STRUCTURE
POLIETILENO. POLYETHYLENE. POLYETHYLEN. POLIETILENE. POLYÉTHYLÈNE

Blanco
White
Weiß
Bianco
Blanc

Arena
Sand
Sand
Sabbia
Sable

Bronce
Bronze
Bronze
Bronzo
Bronze

Antracita
Anthracite
Anthrazit
Antracite
Anthracite

Disponible combinaciones estándar y especiales.
Available standard and special combinations.
Erhältlich Standard-Kombinationen und weiteren Kombinationen.
Disponibili combinazioni standard e speciali.
Disponibles combinaisons standard et spéciales.

ESTANTERÍA

40
16”

180
72”

73
29”

40
16”

180
72”

122
48”

40
16”

180
72”

171
67”


